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			Talon maalaus  ja 
muut kunnostustyöt 
Turun alueella
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			Julkisivumaalaukset, pintakäsittelyt sekä 
remontit sujuvasti ja luotettavasti
		

				

				
				
							Tarvitsetko remonttiapua tai kaipaako talosi uutta maalipintaa? Olisiko aika vaihtaa keittiön tapetit, mutta intosi ei riitä moisen projektin aloittamiseen? Ei hätää – olet juuri oikealla sivulla.
Me hoidamme julkisivumaalaukset ja -remontit, tapetoinnit, pintakäsittelyt, lattiamateriaalien asennukset, korjaukset, remontit sekä kalustemaalaukset. Teemme lisäksi myös ikkunanpesuja tehokkaalla ja nopealla Ungerin pesumenetelmällä.
						

				

				
				
					
			
						
						
							
						Tutustu paveluihimme
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Yhteistyöverkostomme 
takaavat loputkin palvelut
		

				

				
				
							
Ihan kaikkeen emme mekään taivu, ja siksi olemme koonneet ympärillemme ammattitaitoisen ja monipuolisen yhteistyöverkoston. Yhteistyökumppanimme vastaavat asiakkaidemme verhoilu-, rakennuspalvelu-, sähköasennus-, asunnon myynti- ja osto-, piharakennustarpeisiin




Kanssamme tiivistä yhteistyötä tekevät T:mi Mikko Peiponen, Rakennuspalvelu R. Ekholm, Kotoisa LKV sekä TTS Asennus.



Yhdistämme sinut asiakkaanamme oikeille tekijöille, jotta kodin ja asumisen projektisi sujuisivat mahdollisimman vaivattomasti.
						

				

					

		

				
			
						
				
					
			

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			

		

				

				

					

		

				
			
						
				
			Perheyritys vankalla kokemuksella 
ja vihreillä arvoilla
		

				

				
				
							Työskentelemme perheen saumattomalla yhteispelillä, jossa toisiinsa sulautuvat äidin 20 vuoden rautainen kokemus sekä tyttärien tuore tietotaito ja raikkaat näkemykset. Lupaamme aina palvella sinua siten, että voimme olla ylpeitä oman työmme jäljestä ja iloita onnistuneesta lopputuloksesta yhdessä kanssasi.
Haluamme myös osaltamme olla mukana vähentämässä turhaa kulutusta, ja siksi meille on tärkeää pitkittää materiaalien käyttöikää huoltamalla, kunnostamalla ja kierrättämällä.
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			Kirjalan Maalauspalvelu Oy
		

				

				
				
						
											
													
										Lielahdentie 383,
 21630 Lielahti tl
									
	
											

												
													
										045 675 5349
											
									
	
											

												
													
										katja@kirjalanmaalauspalvelu.fi
											
									


				

				

				
						
					
			
						
				
			Seuraa meitä!
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		Hallinnoi evästeiden suostumusta

		
			
		

	


	

	
		Parhaan kokemuksen tarjoamiseksi käytämme teknologioita, kuten evästeitä, tallentaaksemme ja/tai käyttääksemme laitetietoja. Näiden tekniikoiden hyväksyminen antaa meille mahdollisuuden käsitellä tietoja, kuten selauskäyttäytymistä tai yksilöllisiä tunnuksia tällä sivustolla. Suostumuksen jättäminen tai peruuttaminen voi vaikuttaa haitallisesti tiettyihin ominaisuuksiin ja toimintoihin.
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									Toiminnalliset
								
								Aina aktiivinen							
							
								
							
						
				
				
					Tekninen tallennus tai pääsy on ehdottoman välttämätön oikeutettua tarkoitusta varten, joka mahdollistaa tietyn tilaajan tai käyttäjän nimenomaisesti pyytämän palvelun käytön, tai yksinomaan viestinnän välittämiseksi sähköisen viestintäverkon kautta.
				

			

			
				
						
							Asetukset
							
								
								Asetukset
							
							
								
							
						
				
				
					Tekninen tallennus tai pääsy on tarpeen laillisessa tarkoituksessa sellaisten asetusten tallentamiseen, joita tilaaja tai käyttäjä ei ole pyytänyt.
				

			

			
				
						
							Tilastot
							
								
								Tilastot
							
							
								
							
						
				
				
					Tekninen tallennus tai pääsy, jota käytetään yksinomaan tilastollisiin tarkoituksiin.
					Tekninen tallennus tai pääsy, jota käytetään yksinomaan anonyymeihin tilastollisiin tarkoituksiin. Ilman haastetta, Internet-palveluntarjoajasi vapaaehtoista suostumusta tai kolmannen osapuolen lisätietueita pelkästään tähän tarkoitukseen tallennettuja tai haettuja tietoja ei yleensä voida käyttää tunnistamaan sinua.
				

			
			
				
						
							Markkinointi
							
								
								Markkinointi
							
							
								
							
						
				
				
					Teknistä tallennustilaa tai pääsyä tarvitaan käyttäjäprofiilien luomiseen mainosten lähettämistä varten tai käyttäjän seuraamiseksi verkkosivustolla tai useilla verkkosivustoilla vastaavia markkinointitarkoituksia varten.
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